
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

НОВОУШИЦЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Кучанська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів 
вул. Шкільна, 3, с. Куча, 32645, тел. 2-51-16 ,e-mail: kuchaschool@ukr.netКод ЄДРПОУ 23562717 

 

 
НАКАЗ  

 

14.09.2016 року                                    с. Куча                                             № 

 

Про створення  

атестаційної комісії  2016-2017 н. р. 

 

    Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників 

(далі – Типове положення), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.10.2010 р. № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

14.12.2010 р. за № 1255/18550 (із змінами), наказу Департаменту освіти і науки 

Хмельницької обласної державної адміністрації від 14.09.2016 року №398-од «Про 

атестацію педагогічних працівників освітніх закладів області у 2016/2017 

навчальному році», наказу відділу освіти, молоді та спорту Новоушицької 

селищної ради від 14.09.2016року №85 « Про атестацію педагогічних працівників 

освітніх закладів Новоушицької об’єднаної територіальної громади у 2016/2017 

навчальному році» та з метою належної організації атестації педагогічних 

працівників школи, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Створити атестаційну комісію при школі у складі: 

 голови  атестаційної комісії  - Панасюк Л.В. , директора школи; 

членів атестаційної комісії: 

 Гуменної Л.В. – заступника  голови комісії, заступника директора з НВР; 

 Кошовської Л.І. – секретаря  атестаційної комісії ; 

 Готко Л.П. – члена атестаційної комісії, голови ради школи; 

 Слободянюка  М.М. – члена атестаційної комісії, голови профкому школи. 

2. Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних кадрів відповідно до 

вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників України. 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гуменній Л.В.  

до 20 вересня скласти графік проходження педагогічними працівниками атестації у 

2016р. 

4. Атестаційній комісії, заступнику директора з навчально-виховної роботи  

Гуменній Л.В. всебічно вивчити досвід роботи вчителів, які атестуються. 

5. Організувати систематичне проведення у школі звітів учителів протягом 

навчального року,  узагальнити ці матеріали наказом по школі, розглянути їх на 

засіданнях методичних рад та педагогічної ради у січні 2017 р.

mailto:kuchaschool@ukr.net


 

Директор школи:                                    Л.В.Панасюк  

З наказом ознайомлені:                         Л.В. Гуменна               

                                                                 Л.І. Кошовська 

                                                                 Л.П . Готко 

                                                                 М.М. Слободянюк 
 


